

TRABZON ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK ANA BİLİM
DALI
2023-2024 GÜZ DÖNEMİ YARIYIL İÇİ ÇALIŞMA PLANI

Dersin		Öğretim Elemanı	Yarıyıl İçi Çalışma				En Genel Değerlendirme Ölçütleri
Kodu	Adı	Adı-Soyadı	Türü (Ödev, Proje, Video, Makale vb.)	Öğrencilerden İstenilecek Çalışmanın İçeriği/Konusu	Çalışmanın Öğrencilere Verilme Tarihi (Hafta olarak)	Çalışmanın Öğretim Elemanı tarafından Değerlendirme Tarihi (Hafta olarak)	
HIR5101	Halkla İlişkilerde Yeni Yaklaşımlar	Prof. Dr. Bahar YALIN	Makale	Halkla ilişkilerde yeni kavramlar	2. hafta	10. hafta	Amaç, yöntem, sonuç, tutarlılığı; yeterli ve etkin kaynak kullanımı
HIR5107	Reklamcılığın Kuramsal Temelleri	Doç. Dr. Gülcan ŞENER	Makale	Reklamın temel kavramlarını tartışan makale incelemesi	6. hafta	14. hafta	Kaynak taraması, içerik oluşturma ve bilimsel yorumlama
HIR5109	Marka İnşası	Doç. Dr. Emre Ş. ASLAN	Makale	Marka inşası, yaratıcılık, markalama ve ülke markalama	2 hafta	13. hafta	Amaca uygunluk, Araştırma yeterliliği, özgün değer, sonuç ve tartışma yapabilme yeterliliği, literatürün yeterince taranması, yazım ve imla kurallarına uygunluk.
HIR5110	İmaj ve İtibar Yönetimi	Doç. Dr. Özer SILSÜPÜR	Ödev veya Makale	Bir kurumun, kuruluşun ya da STK'nın imaj ve itibar çalışmalarını incelemek ve analiz etmek.	4. Hafta	Vize: 10. Hafta Final: 16. Hafta	1. İşlenen konulardan yazılı sınav veya 2. ödev ya da makalenin ilgili literatürünün taranmış, yazılmış, araştırmasının yapılmış, tartışma ve sonuç kısmının raporlanmış halinin teslim edilmesi.
HIR6006	Bilimsel Araştırma ve Proje Eğitimi	Prof. Dr. Nedim ALEV	Ödev	TÜBİTAK 1001 proje önerisi hazırlama	3. Hafta	13. hafta	Özgün değer, amaç ve hedefler, metodoloji, yönetim ve yaygın etki
HIR6102	Küresel Halkla İlişkilerde Yeni Yönelimler	Prof. Dr. Bahar YALIN	Makale	Küresel halkla ilişkiler ve dijital iletişim	2. hafta	10. hafta	Amaç, yöntem, sonuç, tutarlılığı; yeterli ve etkin kaynak kullanımı
HIR6103	Mesajın İnşasına Direnç	Doç. Dr. Emre Ş. ASLAN	Makale	İnsan neden mesajın inşasına direnç gösterir. Direncin nedenleri ve direnci yıkma yolları	2 hafta	13 hafta	amaca uygunluk, Araştırma yeterliliği, özgün değer, sonuç ve tartışma yapabilme yeterliliği, literatürün yeterince taranması, yazım ve imla kurallarına uygunluk.
HIR6108	Kültürel Kuram ve Kimlik	Prof. Dr. Şahinde YAVUZ	Ödev	Türk kültürünün farklı yönleri	Dördüncü hafta	15. ders haftası sonu	Amaç, yöntem, sonuç, tutarlılığı; yeterli ve etkin kaynak kullanımı

- Sadece kredili dersleri tabloya yazınız. Ana Bilim dalınızda hem yüksek lisans hem de doktora dersleri varsa bu derslerin tamamını aynı tabloda gösterebilirsiniz.

